
                                                             

BERETTA SPORTRAP CUP 2019  

 

KISAINFO: 

Ilmoittautuminen: Viimeinen ilmoittautuminen 2 päivää ennen kisaa klo.1400 

mennessä. Jälki ilmoittautuminen kisapaikalla klo09:15 mennessä. 

Mäntsälän kisaan jälki ilmoittautuminen klo:0800 mennessä 

kisapaikalla. 

Ryhmät ja tuomarointi: Ryhmät, aikataulut ja tuomarointilista julkaistaan kahta päivää ennen 

kisaa. Tuomarointi järjestäjän päätöksellä ennen tai jälkeen oman 

ammunnan. 

Näytekiekot: Näytteet jokaiselle erälle yksittäisistä kiekoista vain kerran. Tuplia ei 

näytetä. 

Ampuminen: Yksittäisiä, sekä tuplan ensimmäistä kiekkoa saa ampua kahdella 

panoksella. 

Ryhmät: Ryhmässä 5 ampujaa, Ensimmäinen ampuja aloittaa ampumisen 

jokaisella asemalla kaikilla radoilla. 

Sarjat: Sarjoja on A, B, C ja D. Sarjajako määräytyy heti ensimmäisen 

kilpailun jälkeen jakamalla kilpailijat osumaprosentin mukaan neljään 

osaan. 1. osakilpailun jälkeen määritellyt luokkaprosentit ovat 

voimassa läpi cupin sekä Suomenmestaruus kilpailun. Jos kilpailija 

osallistuu kesken cupia kilpailuihin, hänen sarjansa selviää päivän 

kilpailun tulosten selvittyä ja hänet tullaan lisäämään sarjaan ennalta 

määritetyn sarjajaon perusteella. D-sarja on varsinaisesti metsästäjä 

/ harrastaja sarja, johon voi osallistua ilman kilpailulisenssiä, vaatii 

kuitenkin metsästyskortin. Voidaan sijoittaa myös muihin sarjoihin, 

riippuen tuloksesta. 

 

 

 

 

 



                                                             
 

Palkinnot: Jokaisessa 3 osakilpailussa palkitaan kaikkien sarjojen kolme parasta 

pokaalein, sekä viimeisessä osakilpailussa cupin parhaat sarjoittain 

tavarapalkinnoin seuraavasti. Koko Cupin parhaan kokonaistuloksen 

ampunut palkitaan SAKON lahjakortilla. A sarjan neljä seuraavaa 

tavarapalkinnoin, B, C ja D-sarjan viisi parasta palkitaan 

tavarapalkinnoin. 

 Palkintopöydän arvo noin 6000€ 

 

SM-Kisa: Mäntsälän osakilpailu on samalla SM-kisa. SM-palkintoina perinteiset 

pokaalit ja kiertopalkinto parhaan tuloksen ampujalle. Sarjajaon 

luokkaprosentit ovat määritelty jo cupin 1.osakilpailussa. Ampujat, 

jotka osallistuvat vain SM-kilpailuun, sijoitetaan tuloksen selvittyä 

määriteltyihin sarjoihin 

 

 

 

   

 

Kilpailussa mukana: 

              

   

         

 


